DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIDANDO COM O DIFERENTE:
PROPOSTA DE INTERVENÇÃO PSICOLÓGICA A PARTIR DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA
COM EDUCADORES E FAMILIARES DA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de RAYANNE
MARIA PEREIRA BARRETO, LUCINDA MARIA DA ROCHA MACÊDO, foi publicado nos
Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76180

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76180